（様式１）
指定管理者指定申請書

　　　　　年　　月　　日

　鳥取県知事　　　　　　　　　様

　鳥取市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　                         　 　主たる事務所

       　　               　　　　申請者 　 　の所在地

                  　　                    　　 法人等の名称　　　　　　 　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　鳥取県公の施設における指定管理者の指定手続等に関する条例第４条の規定及び鳥取市公の施設に係る指定管理者の指定の手続き等に関する条例第３条の規定により、とっとり出合いの森の指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

〔構成団体〕

（※他の法人等と共同により申請を行う場合は、その法人等の住所、名称、代表者氏名を記入すること。）

〔添付書類〕

　１  出合いの森の委託業務に関する事業計画書〔様式２〕

　２  出合いの森の委託業務に関する収支計画書〔様式３〕

　３　定款若しくは寄附行為及び法人の登記事項証明書又はこれらに準ずる書類

　４  申請の日の属する事業年度の前３事業年度における当該法人等に係る貸借対照表及び損益計算書その他当該法人等の財務の状況を明らかにすることができる書類

  ５　申請の日の属する事業年度の前３事業年度における当該法人等に係る事業報告書その他当該法人等の業務の内容を明らかにすることができる書類

　６　当該法人等の概要を記載した書類〔様式４〕

  ７　当該法人等の役員名簿（氏名にふりがなが付され、かつ、住所・生年月日が記載されたもの）

　８　都道府県税、市町村税、法人税並びに消費税及び地方消費税に未納（納付期限が到来していないものを除く。）がないことを証明する書類

　９　上記提出書類のうち該当のないものについての申立書

　10   指定申請に係る宣誓書〔様式５〕

  11　グループ協定書の写し（グループ申請の場合のみ）

（注）本申請書は、鳥取県知事及び鳥取市長あての連名で提出すること。

- 0= 14 +  \* Arabic
1
 -